
                                                      Uchwała Nr XXXII/177/2013
                                                      Rady Gminy Grunwald
                                                      z siedzibą w Gierzwałdzie 
                                                      z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
                  przestrzennego miejscowości Rychnowo w gminie Grunwald

                  Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz.U z 2012r. poz. 647, 951, 1445, z 2013r. poz. 21, 405) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

   § 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miejscowości Rychnowo w gminie Grunwald.

   § 2. Granice planu określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                      Sławomir Matuszewski


